

MultiOfti, kapsułki, 30 szt.



Nasza cena: 28,51 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	PLUS PHARMA ARZNEIMITTEL GMBH AUSTRIA [AT]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Suplement polecany w celu uzupełnienia codziennej diety w antyoksydanty-luteinę, zeaksantynę, witaminy i minerały oraz nienasycone kwasy tłuszczowe, przy nieodpowiednio zbilansowanej diecie, ubogiej w owoce, warzywa oraz ryby.

Dawkowanie - MultiOfti, kapsułki, 30 szt.

1 raz dziennie po jednej kapsułce, popijając wodą.

Składniki - MultiOfti, kapsułki, 30 szt.

1 kaps. zawiera: Olej rybi 310 mg w tym DHA 142,6 mg, EPA 31 mg, Ekstrakt z aksamitki wynioślej 125 mg w tym luteina 25 mg, zeaksantyna 5 mg, Resweratrol 15 mg, Trokserutyna 30 mg, Witamina C 80 mg, Witamina E 12 mg, Niacyna 16 mg, Witamina B6 2 mg, Witamina B12 2,5 mcg, Witamina B2 1,6 mg, Witamina B1 1,1 mg, Kwas foliowy 200 mcg, Inozytol 0,05 mg, Mangan 2 mg, Cynk 10 mg, Selen 40 mcg, Miedź 1 mg.

Działania

DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia, oraz luteina, która dodatkowo wspomaga procesy widzenia i chroni siatkówkę oka. Resweratrol, witamina E, C oraz mangan, selen, cynk i miedź, które pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie.

Wskazania - MultiOfti, kapsułki, 30 szt.

Suplement polecany w celu uzupełnienia codziennej diety w antyoksydanty-luteinę, zeaksantynę, witaminy i minerały oraz nienasycone kwasy tłuszczowe, przy nieodpowiednio zbilansowanej diecie, ubogiej w owoce, warzywa oraz ryby. Zalecany u wszystkich osób

chcących zachować prawidłowe widzenie.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.